
Ergebnisliste

Jogginglauf für Jedermann (4000m)

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Höffker, Michael 78 LG Göttingen Männer 1 00:13:32.49
2 Gundelach, Benjamin 79 LG Solling Männer 2 00:15:02.44
3 Stülzebach, Yannik 89 LG Solling Männer 3 00:15:23.12
4 Jünemann, Bernhard 53 LG Güntersen Männer 4 00:16:32.36
5 Bode, Simeon 96 TSV Fürstenhagen männl. Jugend A 1 00:16:58.12
6 Maiterth, Erik 97 ohne Verein männl. Jugend B 1 00:16:58.78
7 Stülzebach, Hubert 54 LG Solling Männer 5 00:17:04.40
8 Götze, Paul 02 MTV Vernawahlshausen männl. Jugend B 2 00:17:10.78
9 Fritz, Lennard 03 TG Wehlheiden männl. Jugend B 3 00:17:40.17

10 Deckwarth, Lion 01 MTV Vernawahlshausen männl. Jugend B 4 00:17:50.54
11 Diederich, Fynn 03 MTV Vernawahlshausen männl. Jugend B 5 00:17:51.38
12 Freise, Dennis 01 LG Solling männl. Jugend B 6 00:17:54.60
13 Rausch, Carsten 69 LG Vellmar Männer 6 00:17:56.16
14 Weißgerber, Niklas 01 MTV Vernawahlshausen männl. Jugend B 7 00:18:14.49
15 Wedrins, Arne Niklas 04 SC Hainberg männl. Jugend B 8 00:18:18.40
16 Wienecke, Luca 02 MTV Vernawahlshausen männl. Jugend B 9 00:18:22.46
17 Griezsl, Julian 82 ohne Verein Männer 7 00:18:32.08
18 Przyludzki, Clara 00 MTV Vernawahlshausen weibl. Jugend B 1 00:18:32.48
19 Lange, Daniel 85 MTV Vernawahlshausen Männer 8 00:18:37.80
20 Henrici, Christian 02 TSV Heisebeck männl. Jugend B 10 00:18:42.84
21 Ernstreiter, Ralf 58 TSV Vellmar Männer 9 00:19:00.20
22 Potthast, Corinna 77 LT Güntersen Frauen 1 00:19:06.00
23 Lotze, Christa 64 LT Güntersen Frauen 2 00:19:06.96
24 Housemann, Andy 64 SC Bodenfelde Männer 10 00:19:15.26
25 Herbold, Jürgen 65 TSV Arenborn Männer 11 00:19:19.04
26 Przyludzki, Lotta 02 MTV Vernawahlshausen weibl. Jugend B 2 00:19:23.55
27 Gerland, Lea 92 Hassia 04 Gottsbühren Frauen 3 00:19:41.12
28 Meroth, Michael 60 LG Solling Männer 12 00:19:48.12
29 Bezold, Hannelore 49 LG Göttingen Frauen 4 00:20:13.01
30 Glasewald, Fabian 94 TSV Fürstenhagen Männer 13 00:20:15.84
31 Schulze, Torsten 73 LG Solling Männer 14 00:20:18.60
32 Zander, Hendrik 99 MTV Vernawahlshausen männl. Jugend B 11 00:20:24.45
33 Meroth, Daniela 71 LG Solling Frauen 5 00:21:00.64
34 Kirchhoff, Nico 00 MTV Vernawahlshausen männl. Jugend B 12 00:21:10.80
35 Freise, Hartmut 60 LG Solling Männer 15 00:21:14.15
36 Herbold, Tjorben 99 TSV Arenborn männl. Jugend B 13 00:21:18.68
37 Stimpel, Burghard 55 ohne Verein Männer 16 00:21:32.32
38 Nawo, Tanja 71 ohne Verein Frauen 6 00:21:32.72
39 Henrici, Jörg 73 TSV Heisebeck Männer 17 00:21:33.84
40 Rosenow, Jörg 63 ohne Verein Männer 18 00:21:46.90
41 Cristescu, Mihmea 84 ohne Verein Männer 19 00:22:27.33
42 Przyludski, Andreas 63 HSG Wesertal Männer 20 00:23:22.24
43 Betker, Hannah 99 MTV Vernawahlshausen weibl. Jugend B 3 00:23:38.01
44 Freybott, Johannes 01 MTV Vernawahlshausen männl. Jugend B 14 00:23:51.68
45 Schmitt, Tanja 90 SV Trendelburg Frauen 7 00:23:54.46
46 Feld, Mechthild 63 ohne Verein Frauen 8 00:24:08.59
47 Bode, Cornelia 64 TSV Fürstenhagen Frauen 9 00:24:53.54
48 Maiterth, Hanna 89 ohne Verein Frauen 10 00:25:19.63
49 Seeger, Aron 97 HSG Wesertal männl. Jugend B 15 00:28:01.84
50 Gante, Phyllis 63 SC Weser Frauen 11 00:30:16.51
51 Bezold, Dieter 44 PSV Holzminden Männer 21 00:33:45.34
52 Dittmar, Andreas 76 ohne Verein Männer 22 02:01:57.70

Anzahl der Teilnehmer: 52



Ergebnisliste

Jogginglauf für Jedermann (4000m), männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Höffker, Michael 78 LG Göttingen Männer 1 00:13:32.49
2 Gundelach, Benjamin 79 LG Solling Männer 2 00:15:02.44
3 Stülzebach, Yannik 89 LG Solling Männer 3 00:15:23.12
4 Jünemann, Bernhard 53 LG Güntersen Männer 4 00:16:32.36
5 Bode, Simeon 96 TSV Fürstenhagen männl. Jugend A 1 00:16:58.12
6 Maiterth, Erik 97 ohne Verein männl. Jugend B 1 00:16:58.78
7 Stülzebach, Hubert 54 LG Solling Männer 5 00:17:04.40
8 Götze, Paul 02 MTV Vernawahlshausen männl. Jugend B 2 00:17:10.78
9 Fritz, Lennard 03 TG Wehlheiden männl. Jugend B 3 00:17:40.17

10 Deckwarth, Lion 01 MTV Vernawahlshausen männl. Jugend B 4 00:17:50.54
11 Diederich, Fynn 03 MTV Vernawahlshausen männl. Jugend B 5 00:17:51.38
12 Freise, Dennis 01 LG Solling männl. Jugend B 6 00:17:54.60
13 Rausch, Carsten 69 LG Vellmar Männer 6 00:17:56.16
14 Weißgerber, Niklas 01 MTV Vernawahlshausen männl. Jugend B 7 00:18:14.49
15 Wedrins, Arne Niklas 04 SC Hainberg männl. Jugend B 8 00:18:18.40
16 Wienecke, Luca 02 MTV Vernawahlshausen männl. Jugend B 9 00:18:22.46
17 Griezsl, Julian 82 ohne Verein Männer 7 00:18:32.08
18 Lange, Daniel 85 MTV Vernawahlshausen Männer 8 00:18:37.80
19 Henrici, Christian 02 TSV Heisebeck männl. Jugend B 10 00:18:42.84
20 Ernstreiter, Ralf 58 TSV Vellmar Männer 9 00:19:00.20
21 Housemann, Andy 64 SC Bodenfelde Männer 10 00:19:15.26
22 Herbold, Jürgen 65 TSV Arenborn Männer 11 00:19:19.04
23 Meroth, Michael 60 LG Solling Männer 12 00:19:48.12
24 Glasewald, Fabian 94 TSV Fürstenhagen Männer 13 00:20:15.84
25 Schulze, Torsten 73 LG Solling Männer 14 00:20:18.60
26 Zander, Hendrik 99 MTV Vernawahlshausen männl. Jugend B 11 00:20:24.45
27 Kirchhoff, Nico 00 MTV Vernawahlshausen männl. Jugend B 12 00:21:10.80
28 Freise, Hartmut 60 LG Solling Männer 15 00:21:14.15
29 Herbold, Tjorben 99 TSV Arenborn männl. Jugend B 13 00:21:18.68
30 Stimpel, Burghard 55 ohne Verein Männer 16 00:21:32.32
31 Henrici, Jörg 73 TSV Heisebeck Männer 17 00:21:33.84
32 Rosenow, Jörg 63 ohne Verein Männer 18 00:21:46.90
33 Cristescu, Mihmea 84 ohne Verein Männer 19 00:22:27.33
34 Przyludski, Andreas 63 HSG Wesertal Männer 20 00:23:22.24
35 Freybott, Johannes 01 MTV Vernawahlshausen männl. Jugend B 14 00:23:51.68
36 Seeger, Aron 97 HSG Wesertal männl. Jugend B 15 00:28:01.84
37 Bezold, Dieter 44 PSV Holzminden Männer 21 00:33:45.34
38 Dittmar, Andreas 76 ohne Verein Männer 22 02:01:57.70

Anzahl der Teilnehmer: 38

Ergebnisliste

Jogginglauf für Jedermann (4000m), weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Przyludzki, Clara 00 MTV Vernawahlshausen weibl. Jugend B 1 00:18:32.48
2 Potthast, Corinna 77 LT Güntersen Frauen 1 00:19:06.00
3 Lotze, Christa 64 LT Güntersen Frauen 2 00:19:06.96
4 Przyludzki, Lotta 02 MTV Vernawahlshausen weibl. Jugend B 2 00:19:23.55
5 Gerland, Lea 92 Hassia 04 Gottsbühren Frauen 3 00:19:41.12
6 Bezold, Hannelore 49 LG Göttingen Frauen 4 00:20:13.01
7 Meroth, Daniela 71 LG Solling Frauen 5 00:21:00.64
8 Nawo, Tanja 71 ohne Verein Frauen 6 00:21:32.72
9 Betker, Hannah 99 MTV Vernawahlshausen weibl. Jugend B 3 00:23:38.01

10 Schmitt, Tanja 90 SV Trendelburg Frauen 7 00:23:54.46
11 Feld, Mechthild 63 ohne Verein Frauen 8 00:24:08.59
12 Bode, Cornelia 64 TSV Fürstenhagen Frauen 9 00:24:53.54



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

13 Maiterth, Hanna 89 ohne Verein Frauen 10 00:25:19.63
14 Gante, Phyllis 63 SC Weser Frauen 11 00:30:16.51

Anzahl der Teilnehmer: 14

Ergebnisliste

13500m

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Janßen, Henrik 71 LAG Wesertal Männer Senioren M40 1 00:49:08.86
2 Fiess, Michael 66 LAG Wesertal Männer Senioren M45 1 00:49:09.44
3 Bogatsch, Michael 77 Eschweger TSV Männer Senioren M35 1 00:51:12.57
4 Bezold, Markus 73 PSV GW Kassel Männer Senioren M40 2 00:51:21.06
5 Throm, Johannes 97 Eschweger TSV Männer 1 00:51:33.27
6 Strack, Thorsten 64 Chasalla Männer Senioren M50 1 00:52:31.66
7 Schaffert, Guido 69 LG Altes Amt Männer Senioren M45 2 00:53:06.45
8 Brzezimski, Jan 91 USV Potsdam Basketball Männer 2 00:54:04.43
9 Libitowski, Paul 59 ohne Verein Männer Senioren M55 1 00:54:47.30

10 Wiegmann, Cornelius 84 MTV Vernawahlshausen Männer Senioren M30 1 00:55:35.74
11 Wiens, Michael 67 TRI-Team SUS Northeim Männer Senioren M45 3 00:56:08.58
12 Gaberding, Thorsten 72 LG Altes Amt Männer Senioren M40 3 00:57:22.27
13 Wetterau, Lukas 89 Eschweger TSV Männer 3 00:57:29.18
14 Brzezinski, Ralf 58 Grün-Weiß Elliehausen Männer Senioren M55 2 00:57:30.90
15 Wöhleke, Monika 57 PSV Grün-Weiß Kassel Frauen Seniorinnen W55 1 00:57:44.18
16 Becker, Klaus-Dieter 58 LT Hofgeismar Männer Senioren M55 3 00:58:39.35
17 Wetz, Armin 65 TG Wehlheiden Männer Senioren M45 4 01:00:36.34
18 Bock, Karsten 64 ohne Verein Männer Senioren M50 2 01:00:57.94
19 Rinas, Lars 70 ohne Verein Männer Senioren M40 4 01:02:01.58
20 Kuttler, Leon 98 MTV Vernawahlshausen Männer 4 01:02:02.66
21 Hosbach, Viktoria 97 Eschweger TSV Frauen 1 01:02:03.64
22 Möhle, Petra 68 LG Solling Frauen Seniorinnen W45 1 01:02:12.71
23 Kirchhoff, Jochem 58 TSV Bollensen Männer Senioren M55 4 01:02:13.43
24 Portwig, Ansgo 53 ohne Verein Männer Senioren M60 1 01:02:30.58
25 Mannel, Marita 74 Scheeden Frauen Seniorinnen W40 1 01:03:04.80
26 Hartmann, Gerhard 64 Laufline Team Göttingen Männer Senioren M50 3 01:03:43.10
27 Schmull, Andreas 74 Harzer Keiler Männer Senioren M40 5 01:04:43.70
28 Patyk, Teja 56 LT Hofgeismar Männer Senioren M55 5 01:05:03.46
29 Trümper, Jörg 70 SV Stöckheim Männer Senioren M40 6 01:05:11.26
30 Diederich, Ralf 67 MTV Vernawahlshausen Männer Senioren M45 5 01:05:11.59
31 Wolf, Sabine 66 ohne Verein Frauen Seniorinnen W45 2 01:05:17.30
32 Kuttler, Kevin 85 MTV Vernawahlshausen Männer 5 01:05:35.86
33 Pietsch, Frank 63 ohne Verein Männer Senioren M50 4 01:05:53.14
34 Holzhausen, Norbert 56 TG Wehlheiden Männer Senioren M55 6 01:06:48.98
35 Holzhausen, Markus 86 TG Wehlheiden Männer 6 01:06:50.66
36 Portwig, Jennifer 77 ohne Verein Frauen Seniorinnen W35 1 01:06:57.99
37 Schäfer, Christian 70 ohne Verein Männer Senioren M40 7 01:07:11.59
38 Janz, Hartmut 57 Praxis-Riehl Männer Senioren M55 7 01:07:29.16
39 Deckwarth, Denise 74 MTV Vernawahlshausen Frauen Seniorinnen W40 2 01:07:54.65
40 Eiser, Dirk 66 TSG Dittershausen Männer Senioren M45 6 01:08:18.29
41 Pfeilsticker, Dirk 62 Mattlakker Schönhagen Männer Senioren M50 5 01:08:33.10
42 Trümper, Anke 70 SV Stöckheim Frauen Seniorinnen W40 3 01:08:45.36
43 Otto, Eberhard 45 Uslarer Badeland Männer Senioren M65 1 01:08:58.32
44 Bühl, Carsten 72 ohne Verein Männer Senioren M40 8 01:09:08.44
45 Brunst, Julian 99 HSG Wesertal Männer 7 01:09:18.36
46 Knobel, Martina 69 LT Hofgeismar Frauen Seniorinnen W45 3 01:09:25.54
47 Lielischkies, Hans-Jochen 57 LT Grebenstein Männer Senioren M55 8 01:09:26.92
48 Jäger, Marten 84 MTV Vernawahlshausen Männer Senioren M30 2 01:09:42.70
49 Ohm, Ludger 88 VfB Lödingsen Männer 8 01:10:53.69
50 Lipp, Dieter 53 LAG Wesertal Männer Senioren M60 2 01:11:11.16
51 John, Fred-Günther 54 Novelis Team Göttingen Männer Senioren M60 3 01:12:02.65
52 Steinkamp, Thomas 61 LT Hofgeismar Männer Senioren M50 6 01:12:08.08



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

53 Fritz, Torsten 67 ohne Verein Männer Senioren M45 7 01:14:45.25
54 Bücki, Carsten 66 ohne Verein Männer Senioren M45 8 01:14:45.54
55 Brenning, Volker 67 ohne Verein Männer Senioren M45 9 01:14:45.72
56 Thiele, Robert 57 KSV Baunatal Männer Senioren M55 9 01:15:51.06
57 Grapp, Norbert 65 LT Grebenstein Männer Senioren M45 10 01:16:08.16
58 Hoffmann, Dirk 62 LT Grebenstein Männer Senioren M50 7 01:16:25.44
59 Bohlmann, Günther 57 SG Hillerse Männer Senioren M55 10 01:17:16.60
60 Wellhausen, Kathrin 83 ohne Verein Frauen Seniorinnen W30 1 01:17:18.28
61 Scholz, Heinrich 42 Club der Beigefreiten Männer Senioren M70 1 01:17:19.97
62 Ackerbauer, Margitta 54 LT Hofgeismar Frauen Seniorinnen W60 1 01:17:30.37
63 Börner, Utz-Kai 66 ohne Verein Männer Senioren M45 11 01:18:50.18
64 Janson, Doris 57 LT Hofgeismar Frauen Seniorinnen W55 2 01:20:55.05
65 Paul, Michael 65 LAG Wesertal Männer Senioren M45 12 01:20:56.41
66 Kummert, Kurt 51 LAG Wesertal Männer Senioren M60 4 01:20:57.05
67 Krüger, Harald 48 LAG Wesertal Männer Senioren M65 2 01:20:57.42
68 Arndt, Helmut 49 FSK Lohfelden Männer Senioren M65 3 01:21:27.22
69 Marzog, Melanie 69 MTV Vernawahlshausen Frauen Seniorinnen W45 4 01:21:46.22
70 Hein, Stefanie 63 MTV Vernawahlshausen Frauen Seniorinnen W50 1 01:21:46.58
71 Schütz, Magda 56 LT Hofgeismar Frauen Seniorinnen W55 3 01:22:29.74
72 Maiterth, Hermann 60 LT Hofgeismar Männer Senioren M50 8 01:24:04.61
73 Bernhardt, Frithjof 37 LT Hofgeismar Männer Senioren M75 1 01:24:07.33
74 Buhre, Kristina 73 LT Grebenstein Frauen Seniorinnen W40 4 01:25:37.49

Anzahl der Teilnehmer: 74

Ergebnisliste

13500m, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Janßen, Henrik 71 LAG Wesertal Männer Senioren M40 1 00:49:08.86
2 Fiess, Michael 66 LAG Wesertal Männer Senioren M45 1 00:49:09.44
3 Bogatsch, Michael 77 Eschweger TSV Männer Senioren M35 1 00:51:12.57
4 Bezold, Markus 73 PSV GW Kassel Männer Senioren M40 2 00:51:21.06
5 Throm, Johannes 97 Eschweger TSV Männer 1 00:51:33.27
6 Strack, Thorsten 64 Chasalla Männer Senioren M50 1 00:52:31.66
7 Schaffert, Guido 69 LG Altes Amt Männer Senioren M45 2 00:53:06.45
8 Brzezimski, Jan 91 USV Potsdam Basketball Männer 2 00:54:04.43
9 Libitowski, Paul 59 ohne Verein Männer Senioren M55 1 00:54:47.30

10 Wiegmann, Cornelius 84 MTV Vernawahlshausen Männer Senioren M30 1 00:55:35.74
11 Wiens, Michael 67 TRI-Team SUS Northeim Männer Senioren M45 3 00:56:08.58
12 Gaberding, Thorsten 72 LG Altes Amt Männer Senioren M40 3 00:57:22.27
13 Wetterau, Lukas 89 Eschweger TSV Männer 3 00:57:29.18
14 Brzezinski, Ralf 58 Grün-Weiß Elliehausen Männer Senioren M55 2 00:57:30.90
15 Becker, Klaus-Dieter 58 LT Hofgeismar Männer Senioren M55 3 00:58:39.35
16 Wetz, Armin 65 TG Wehlheiden Männer Senioren M45 4 01:00:36.34
17 Bock, Karsten 64 ohne Verein Männer Senioren M50 2 01:00:57.94
18 Rinas, Lars 70 ohne Verein Männer Senioren M40 4 01:02:01.58
19 Kuttler, Leon 98 MTV Vernawahlshausen Männer 4 01:02:02.66
20 Kirchhoff, Jochem 58 TSV Bollensen Männer Senioren M55 4 01:02:13.43
21 Portwig, Ansgo 53 ohne Verein Männer Senioren M60 1 01:02:30.58
22 Hartmann, Gerhard 64 Laufline Team Göttingen Männer Senioren M50 3 01:03:43.10
23 Schmull, Andreas 74 Harzer Keiler Männer Senioren M40 5 01:04:43.70
24 Patyk, Teja 56 LT Hofgeismar Männer Senioren M55 5 01:05:03.46
25 Trümper, Jörg 70 SV Stöckheim Männer Senioren M40 6 01:05:11.26
26 Diederich, Ralf 67 MTV Vernawahlshausen Männer Senioren M45 5 01:05:11.59
27 Kuttler, Kevin 85 MTV Vernawahlshausen Männer 5 01:05:35.86
28 Pietsch, Frank 63 ohne Verein Männer Senioren M50 4 01:05:53.14
29 Holzhausen, Norbert 56 TG Wehlheiden Männer Senioren M55 6 01:06:48.98
30 Holzhausen, Markus 86 TG Wehlheiden Männer 6 01:06:50.66
31 Schäfer, Christian 70 ohne Verein Männer Senioren M40 7 01:07:11.59
32 Janz, Hartmut 57 Praxis-Riehl Männer Senioren M55 7 01:07:29.16



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

33 Eiser, Dirk 66 TSG Dittershausen Männer Senioren M45 6 01:08:18.29
34 Pfeilsticker, Dirk 62 Mattlakker Schönhagen Männer Senioren M50 5 01:08:33.10
35 Otto, Eberhard 45 Uslarer Badeland Männer Senioren M65 1 01:08:58.32
36 Bühl, Carsten 72 ohne Verein Männer Senioren M40 8 01:09:08.44
37 Brunst, Julian 99 HSG Wesertal Männer 7 01:09:18.36
38 Lielischkies, Hans-Jochen 57 LT Grebenstein Männer Senioren M55 8 01:09:26.92
39 Jäger, Marten 84 MTV Vernawahlshausen Männer Senioren M30 2 01:09:42.70
40 Ohm, Ludger 88 VfB Lödingsen Männer 8 01:10:53.69
41 Lipp, Dieter 53 LAG Wesertal Männer Senioren M60 2 01:11:11.16
42 John, Fred-Günther 54 Novelis Team Göttingen Männer Senioren M60 3 01:12:02.65
43 Steinkamp, Thomas 61 LT Hofgeismar Männer Senioren M50 6 01:12:08.08
44 Fritz, Torsten 67 ohne Verein Männer Senioren M45 7 01:14:45.25
45 Bücki, Carsten 66 ohne Verein Männer Senioren M45 8 01:14:45.54
46 Brenning, Volker 67 ohne Verein Männer Senioren M45 9 01:14:45.72
47 Thiele, Robert 57 KSV Baunatal Männer Senioren M55 9 01:15:51.06
48 Grapp, Norbert 65 LT Grebenstein Männer Senioren M45 10 01:16:08.16
49 Hoffmann, Dirk 62 LT Grebenstein Männer Senioren M50 7 01:16:25.44
50 Bohlmann, Günther 57 SG Hillerse Männer Senioren M55 10 01:17:16.60
51 Scholz, Heinrich 42 Club der Beigefreiten Männer Senioren M70 1 01:17:19.97
52 Börner, Utz-Kai 66 ohne Verein Männer Senioren M45 11 01:18:50.18
53 Paul, Michael 65 LAG Wesertal Männer Senioren M45 12 01:20:56.41
54 Kummert, Kurt 51 LAG Wesertal Männer Senioren M60 4 01:20:57.05
55 Krüger, Harald 48 LAG Wesertal Männer Senioren M65 2 01:20:57.42
56 Arndt, Helmut 49 FSK Lohfelden Männer Senioren M65 3 01:21:27.22
57 Maiterth, Hermann 60 LT Hofgeismar Männer Senioren M50 8 01:24:04.61
58 Bernhardt, Frithjof 37 LT Hofgeismar Männer Senioren M75 1 01:24:07.33

Anzahl der Teilnehmer: 58

Ergebnisliste

13500m, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Wöhleke, Monika 57 PSV Grün-Weiß Kassel Frauen Seniorinnen W55 1 00:57:44.18
2 Hosbach, Viktoria 97 Eschweger TSV Frauen 1 01:02:03.64
3 Möhle, Petra 68 LG Solling Frauen Seniorinnen W45 1 01:02:12.71
4 Mannel, Marita 74 Scheeden Frauen Seniorinnen W40 1 01:03:04.80
5 Wolf, Sabine 66 ohne Verein Frauen Seniorinnen W45 2 01:05:17.30
6 Portwig, Jennifer 77 ohne Verein Frauen Seniorinnen W35 1 01:06:57.99
7 Deckwarth, Denise 74 MTV Vernawahlshausen Frauen Seniorinnen W40 2 01:07:54.65
8 Trümper, Anke 70 SV Stöckheim Frauen Seniorinnen W40 3 01:08:45.36
9 Knobel, Martina 69 LT Hofgeismar Frauen Seniorinnen W45 3 01:09:25.54

10 Wellhausen, Kathrin 83 ohne Verein Frauen Seniorinnen W30 1 01:17:18.28
11 Ackerbauer, Margitta 54 LT Hofgeismar Frauen Seniorinnen W60 1 01:17:30.37
12 Janson, Doris 57 LT Hofgeismar Frauen Seniorinnen W55 2 01:20:55.05
13 Marzog, Melanie 69 MTV Vernawahlshausen Frauen Seniorinnen W45 4 01:21:46.22
14 Hein, Stefanie 63 MTV Vernawahlshausen Frauen Seniorinnen W50 1 01:21:46.58
15 Schütz, Magda 56 LT Hofgeismar Frauen Seniorinnen W55 3 01:22:29.74
16 Buhre, Kristina 73 LT Grebenstein Frauen Seniorinnen W40 4 01:25:37.49

Anzahl der Teilnehmer: 16

Ergebnisliste

Halbmarathon (21,5km)

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Linne, Carsten 66 TG Münden Männer Senioren M45 1 01:30:11.50
2 Eggers, Markus 66 TSV Adelebsen Männer Senioren M45 2 01:30:54.23



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

3 Feld, Markus 64 TSV Heckershausen Männer Senioren M50 1 01:32:01.65
4 Hyseni, Skender 74 Team Villa Silva Eschersh Männer Senioren M40 1 01:33:10.57
5 Rammenstein, Heiko 69 KSV Baunatal Männer Senioren M45 3 01:33:48.49
6 Opl, Manfred 57 LG Vellmar Männer Senioren M55 1 01:33:52.78
7 Lüürßen, Susi 66 TG Münden Frauen Seniorinnen W45 1 01:34:27.59
8 Backofen, Gerald 64 LT Hofgeismar Männer Senioren M50 2 01:35:13.83
9 Schröder, Friedhelm 49 TG Münden Männer Senioren M65 1 01:36:05.89

10 Stein, Holger 63 LT Hofgeismar Männer Senioren M50 3 01:36:26.09
11 Krafczyk, Agata 83 Läufer-Team Oker Frauen Seniorinnen W30 1 01:36:27.25
12 Meyer, Dietmar 65 Läufer-Team Oker Männer Senioren M45 4 01:39:09.89
13 Menzel, Uwe 65 ohne Verein Männer Senioren M45 5 01:40:39.74
14 Krumpel, Norbert 62 ohne Verein Männer Senioren M50 4 01:40:40.09
15 Fuchs, Volker 68 DLRG Uslar Männer Senioren M45 6 01:41:44.30
16 Flinte, Horst 59 TG Münden Männer Senioren M55 2 01:42:16.54
17 da Silva, Paulo Palma 63 ohne Verein Männer Senioren M50 5 01:44:41.01
18 Klosser, Jörg 66 LT Grebenstein Männer Senioren M45 7 01:49:31.34
19 Meyer, Carsten 64 Vital Spa Männer Senioren M50 6 01:50:19.66
20 Ritter, Frank 72 TSV Elm Männer Senioren M40 2 01:51:32.14
21 Merkel, Franz 59 Jokob Ju Ju Fanclub Männer Senioren M55 3 01:51:43.22
22 Wienecke, Holger 70 MTV Vernawahlshausen Männer Senioren M40 3 01:53:11.87
23 Wedrins, Tom 73 Geschw. Scholl Schule Gö Männer Senioren M40 4 01:53:18.02
24 Schütz, Rainer 54 LT Hofgeismar Männer Senioren M60 1 01:53:47.77
25 Fräßdorf, Susi 74 LT Hofgeismar Frauen Seniorinnen W40 1 01:53:48.07
26 Becker, Robert 60 LT Hofgeismar Männer Senioren M50 7 01:54:46.83
27 Maiterth, Karin 66 LT Hofgeismar Frauen Seniorinnen W45 2 02:02:03.18

Anzahl der Teilnehmer: 27

Ergebnisliste

Halbmarathon (21,5km), männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Linne, Carsten 66 TG Münden Männer Senioren M45 1 01:30:11.50
2 Eggers, Markus 66 TSV Adelebsen Männer Senioren M45 2 01:30:54.23
3 Feld, Markus 64 TSV Heckershausen Männer Senioren M50 1 01:32:01.65
4 Hyseni, Skender 74 Team Villa Silva Eschersh Männer Senioren M40 1 01:33:10.57
5 Rammenstein, Heiko 69 KSV Baunatal Männer Senioren M45 3 01:33:48.49
6 Opl, Manfred 57 LG Vellmar Männer Senioren M55 1 01:33:52.78
7 Backofen, Gerald 64 LT Hofgeismar Männer Senioren M50 2 01:35:13.83
8 Schröder, Friedhelm 49 TG Münden Männer Senioren M65 1 01:36:05.89
9 Stein, Holger 63 LT Hofgeismar Männer Senioren M50 3 01:36:26.09

10 Meyer, Dietmar 65 Läufer-Team Oker Männer Senioren M45 4 01:39:09.89
11 Menzel, Uwe 65 ohne Verein Männer Senioren M45 5 01:40:39.74
12 Krumpel, Norbert 62 ohne Verein Männer Senioren M50 4 01:40:40.09
13 Fuchs, Volker 68 DLRG Uslar Männer Senioren M45 6 01:41:44.30
14 Flinte, Horst 59 TG Münden Männer Senioren M55 2 01:42:16.54
15 da Silva, Paulo Palma 63 ohne Verein Männer Senioren M50 5 01:44:41.01
16 Klosser, Jörg 66 LT Grebenstein Männer Senioren M45 7 01:49:31.34
17 Meyer, Carsten 64 Vital Spa Männer Senioren M50 6 01:50:19.66
18 Ritter, Frank 72 TSV Elm Männer Senioren M40 2 01:51:32.14
19 Merkel, Franz 59 Jokob Ju Ju Fanclub Männer Senioren M55 3 01:51:43.22
20 Wienecke, Holger 70 MTV Vernawahlshausen Männer Senioren M40 3 01:53:11.87
21 Wedrins, Tom 73 Geschw. Scholl Schule Gö Männer Senioren M40 4 01:53:18.02
22 Schütz, Rainer 54 LT Hofgeismar Männer Senioren M60 1 01:53:47.77
23 Becker, Robert 60 LT Hofgeismar Männer Senioren M50 7 01:54:46.83

Anzahl der Teilnehmer: 23



Ergebnisliste

Halbmarathon (21,5km), weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Lüürßen, Susi 66 TG Münden Frauen Seniorinnen W45 1 01:34:27.59
2 Krafczyk, Agata 83 Läufer-Team Oker Frauen Seniorinnen W30 1 01:36:27.25
3 Fräßdorf, Susi 74 LT Hofgeismar Frauen Seniorinnen W40 1 01:53:48.07
4 Maiterth, Karin 66 LT Hofgeismar Frauen Seniorinnen W45 2 02:02:03.18

Anzahl der Teilnehmer: 4

Ergebnisliste

Walking (4000m)

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Henne, Kathi 69 MTV Vernawahlshausen Frauen 1 00:30:28.55
2 Weißgerber, Jessica 78 MTV Vernawahlshausen Frauen 2 00:30:28.91
3 Herwig, Reinhard 55 Tuspo Oedelsheim Männer 1 00:33:09.28
4 Herwig, Jutta 59 Tuspo Oedelsheim Frauen 3 00:36:02.61
5 Jung, Heidrun 47 Läufer-Team Oker Frauen 4 00:36:11.85
6 Struck, Wilfriede 32 VFL Bad Nenndorf Frauen 5 00:40:57.54
7 Jung, Hartmann 41 Läufer-Team Oker Männer 2 00:42:48.66
8 Hüter, Oliver 66 BSG Bosch Göttingen Männer 3 00:53:45.54

Anzahl der Teilnehmer: 8

Ergebnisliste

Walking (4000m), männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Herwig, Reinhard 55 Tuspo Oedelsheim Männer 1 00:33:09.28
2 Jung, Hartmann 41 Läufer-Team Oker Männer 2 00:42:48.66
3 Hüter, Oliver 66 BSG Bosch Göttingen Männer 3 00:53:45.54

Anzahl der Teilnehmer: 3

Ergebnisliste

Walking (4000m), weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Henne, Kathi 69 MTV Vernawahlshausen Frauen 1 00:30:28.55
2 Weißgerber, Jessica 78 MTV Vernawahlshausen Frauen 2 00:30:28.91
3 Herwig, Jutta 59 Tuspo Oedelsheim Frauen 3 00:36:02.61
4 Jung, Heidrun 47 Läufer-Team Oker Frauen 4 00:36:11.85
5 Struck, Wilfriede 32 VFL Bad Nenndorf Frauen 5 00:40:57.54

Anzahl der Teilnehmer: 5



Ergebnisliste

Walking (7500m)

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Schüler, Martin 46 LG Solling Männer 1 00:53:06.88
2 Steingräber, Klaus 44 LG Solling Männer 2 00:54:08.67
3 Bode, Dirk 61 TSV Fürstenhagen Männer 3 00:59:20.15
4 Glasewald, Helmut 39 TSV Fürstenhagen Männer 4 00:59:30.39
5 Reins-Jährmann, Sabine 55 TSV Reiffenhausen Frauen 1 01:02:40.93
6 Bachmann, Ulrike 62 TSV Lipoldsberg Frauen 2 01:02:41.47
7 Fuhrig, Claudia 70 SC Heinberg Frauen 3 01:02:43.51
8 Schuldreich, Lothar 55 TSV Reiffenhausen Männer 5 01:02:55.02
9 Kettler, Mareike 77 SC Schoningen Frauen 4 01:04:35.34

10 Zimmermann, Renate 57 SC Schoningen Frauen 5 01:04:37.31
11 Hein, Frauke 70 ohne Verein Frauen 6 01:04:59.00
12 Pfeilsticker, Anette 65 ohne Verein Frauen 7 01:05:00.43
13 Bode, Reinhold 56 GRVM Münden Männer 6 01:06:38.22

Anzahl der Teilnehmer: 13

Ergebnisliste

Walking (7500m), männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Schüler, Martin 46 LG Solling Männer 1 00:53:06.88
2 Steingräber, Klaus 44 LG Solling Männer 2 00:54:08.67
3 Bode, Dirk 61 TSV Fürstenhagen Männer 3 00:59:20.15
4 Glasewald, Helmut 39 TSV Fürstenhagen Männer 4 00:59:30.39
5 Schuldreich, Lothar 55 TSV Reiffenhausen Männer 5 01:02:55.02
6 Bode, Reinhold 56 GRVM Münden Männer 6 01:06:38.22

Anzahl der Teilnehmer: 6

Ergebnisliste

Walking (7500m), weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Reins-Jährmann, Sabine 55 TSV Reiffenhausen Frauen 1 01:02:40.93
2 Bachmann, Ulrike 62 TSV Lipoldsberg Frauen 2 01:02:41.47
3 Fuhrig, Claudia 70 SC Heinberg Frauen 3 01:02:43.51
4 Kettler, Mareike 77 SC Schoningen Frauen 4 01:04:35.34
5 Zimmermann, Renate 57 SC Schoningen Frauen 5 01:04:37.31
6 Hein, Frauke 70 ohne Verein Frauen 6 01:04:59.00
7 Pfeilsticker, Anette 65 ohne Verein Frauen 7 01:05:00.43

Anzahl der Teilnehmer: 7

Ergebnisliste

Bambinis 400m

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Weißgerber, Lia 07 MTV Vernawahlshausen Bambinis w. 1 00:01:23.13
2 Bühl, Jasper 08 ohne Verein Bambinis m. 1 00:01:29.76
3 Morell, Lewis 08 TSV Deisel Bambinis m. 2 00:01:43.84


